Каменск-Уральский городской округ

Свердловской области

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ

от  13 .02. 2026 г.                                                                                                          № 26 -од

«О  дополнительных каникулах для обучающихся

первых классов в Средней школе № 15

в 2025-2026 учебном году»

На основании нормативных документов, Устава школы, годового календарного

графика на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дополнительные каникулы для обучающихся первых классов с 16.02.2026

по 22.02.2026 года. Считать 23 февраля выходным днём. К занятиям приступить 24 февраля

2026 года.

2. Классным  руководителям   первых  классов Польгерт Н.В.., Криворотовой Н.А.,

довести данный приказ до сведения родителей (законных представителей).

2.1. провести инструктажи с обучающимися по соблюдению в этот период правил

дорожного движения, пожарной безопасности, правил поведения в быту, при

чрезвычайных ситуациях.

2.2. организовать внеучебные воспитательные мероприятия с обучающимися по мере

необходимости, дополнительные индивидуальные занятия с обучающимися.

2.3. использовать рабочее время для методической работы.

3. Администратору сайта Берсеневой Т.Г. разместить приказ на сайте школы.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора школы по

учебно-воспитательной работе Сажаеву Л.Л.

Руководитель организации   Директор                                                       Н.С.Малькова

    должность   .

		2026-02-13T12:52:45+0500
	Малькова Наталья Сергеевна